
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Chodová Planá dne 5.3.2010 

 

 

Vážení přátelé,  

 

dovoluji si Vás jménem Pivního klubu ČR a partnera – Chodovar s.r.o.-  pozvat na další 

ročník ( již 12. ) úspěšné barmanské soutěže Chodovar Cup 2010. Soutěž si za několik let 

získala oblibu barmanů profesionálů i studentů a proto věřím, že opět přijmete pozvání 

k účasti a prožijeme společně příjemné a uvolněné soutěžní odpoledne. Konkrétní propozice a 

přihláška k účasti jsou v příloze. Informace a propozice naleznete také na www.chodovar.cz 

www.pivniklub.cz a www.cbanet.cz 

 

Soutěž je opět připravována ve spolupráci s rodinným pivovarem Chodovar s.r.o. – Chodová 

Planá, který poskytuje jak technické a materiální zajištění, tak krásné ceny pro vítěze. 

Partnerem akce je městys Chodová Planá. 

 

Během soutěže je připraven bohatý doprovodný program – věřím, že svou návštěvu spojíte 

např. s prohlídkou pivovaru a Pravých pivních lázní, můžete vyzkoušet koulení dubového 

sudu na pivovarskou míly a občerstvit se Chodovarem v pivovarské zahradě. 

 

Podrobnosti o připravovaném doprovodném programu najdete v akturalitách na 

www.chodovar.cz 

 

Pro účastníky a doprovody je na základě rezervace zajištěno ubytování v hotelu U Sládka *** 

za velmi výhodnou cenu 390,- Kč / osobu vč. snídaně. 

 

Přeji Vám mnoho úspěchů a těším se na setkání na Chodovar Cupu 2010 ! 

 

 

 

S pozdravem Mojmír Prokeš 

Ředitel soutěže 

 

 

 

Kontakt : Chodovar s.r.o., Pivovarská 107, 348 13 Chodová Planá 

Tel : 374 617 100, Fax : 374 617 000, email : prokes@chodovar.cz 

www.chodovar.cz   www.pivnilazne.cz    www.pivniklub.cz 

http://www.chodovar.cz/
http://www.pivniklub.cz/
http://www.cbanet.cz/
http://www.chodovar.cz/
mailto:prokes@chodovar.cz
http://www.chodovar.cz/
http://www.pivnilazne.cz/
http://www.pivniklub.cz/

